
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
náměstí 7, 285 21 Zbraslavice                                               tel./fax 327591411 

 
 

Č.j: 125/2012 - 2.Výst Zbraslavice, dne: 3.9.2012 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ SPOJENÉHO ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ O 

UMÍSTĚNÍ STAVBY A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K 

VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 
 

 

 Dne 28.8.2012 podal ČEZ Distribuce a.s. (IČ - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV - 

Podmokly, 405 02  Děčín 4 na základě plné moci zastoupený VČE - montáže a.s. (IČ - 25938746), 

Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby 

a žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu: Zbraslavice - nová CTSbb Technometra na 

pozemcích: stavební parcely parcelní čísla 321, 322, 323, pozemkové parcely parcelní čísla 

744/10, 744/12, 744/20, 744/35, 744/41, 782/10, 683/1, 782/3, 1587/1, 1584, 1585/1, 1585/2 a 1652/4 

v kat. území Zbraslavice. Číslo stavby: IV-12-6003765. Usnesením ze dne 28.8.2012 pod č.j.  

124,125/2012 - 1. Výst rozhodl stavební úřad o tom, že žádosti budou projednány ve spojeném řízení. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno spojené územní řízení o umístění stavby a stavební řízení. 

  

Technické řešení: 

1. – Demontáž venkovního vedení 1kV 

U el.pilíře SR502 bude stávající beton. sloup nahrazen novým typu JB 10,5/25. Od tohoto sloupu 

bude venkovní vedení nn až k sloupu st.JB 9/20 demontováno. 

2. – Montáž kabelového vedení 1kV 

Z nové TS budou vyvedeny 3 kabely 1-AYKY 3x240+120mm2. Jeden bude zapojen přímo do 

el.pilíře R469-SR502, druhý bude zapojen do R469-SR502 přes pilíř č.226-SS100. Třetí bude 

zaústěn do pilíře R609-SR302 přes kabelovou smyčku zavedenou do pilíře č.53-SS100,  č.84-

SS100. Do pilířů SS100 budou přepojeny stávající odběry v trase nového kabelu nn. Z pilíře 

R609-SR302 bude vyveden kabel 1-AYKY 3x120+70mm2 k sloupu JB 9/20 pro napájení 

stávající venkovní sítě nn. Při křížení přes komunikaci v majetku Krajské správy a údržby silnic 

Středočeského kraje bude využito již uložených trubek. Dle domluvy s prováděcí firmou byly 

trubky uloženy v červenci 2012 při rekonstrukci komunikace. 

 

3. – Montáž kabelového vedení 22kV 

Z nového sloupu vn č.23 bude vyveden kabel 22-AXEKVCE 1x120mm2 zaústěný do nové TS. 

4. – Montáž kioskové TS 22/0,42kV 

Stávající trafostanice není v majetku ČEZ. Proto bude vybudována na par.č.1584 nová TS typu 

CTSbb-P 1x630/1-24, 400kVA; 22/0,42kV. Nová TS bude betonový skelet o rozměrech 3x2m a 

výšce 1,6m nad zemí. Rozvaděč vn bude typu K-K-T. 

 

5. – Montáž venkovního vedení 22kV 

Stávající sloup vn č.23 bude nahrazen novým typu JB 10,5/6. Osazen bude novým úsekovým 

odpínačem Flc GBS, 25kV pro kabel vn ( vypnutí nové TS ) a stávajícím úsek. odpínačem. U 

 



nového betonového sloupu vn bude provedeno uzemnění 10Ω a bude zřízeno nové uzemnění - 

dva ekvipotenciální kruhy alespoň na dvou místech vzájemně propojené. 

  

Obecní úřad Zbraslavice,stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. g) zákona č. 

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního zákona 

zahájení spojeného územního řízení o umístění stavby a stavebního řízení a současně nařizuje veřejné 

ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 

 

5.10.2012 (pátek) v 10:00 hodin. 

                           Místo konání: na Obecním úřadu ve Zbraslavicích. 

  

 Do podkladů rozhodnutí mohou účastníci řízení nahlédnout u Obecního úřadu Zbraslavice, 

stavebního úřadu (návštěvní dny: pondělí – pátek 7:00 – 15:30) a při ústním jednání. Nechá-li se 

některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

Závazná stanoviska dotčených orgánů, námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti musí 

být uplatněny nejpozději při veřejném ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným 

stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního 

plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede  skutečnosti, které zakládají jeho 

postavení jako účastníka řízení a důvody podání námitek. K námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky se nepřihlíží. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce 

písemnou plnou moc. 

Žadatel zajistí dle § 87 stavebního zákona, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal 

žádost o vydání územního rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, 

vyvěšena na vhodném veřejně přístupném místě (např. na úřední desce Obecního úřadu), a to do doby 

veřejného ústního jednání. Součástí informace je i grafické vyjádření záměru, popřípadě jiný podklad, 

z něhož lze usuzovat na architektonickou a urbanistickou podobu záměru a na jeho vliv na okolí. 

Pokud žadatel uvedenou povinnost nesplní, stavební úřad nařídí opakované veřejné ústní jednání.  

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona č. 500/2004 

Sb.,  správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) povinen předložit na výzvu 

oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou 

listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě 

bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující 

správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu.  

 Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, 

jakmile se o ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení 

prokazatelně věděl, ale bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.  
 

Žadatel před vydáním rozhodnutí doloží: 

- doklad o zaplacení správního poplatku v celkové výši 4000,-- Kč (přiložená složenka) 

 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 

otisk razítka 

elektronicky podepsáno 

 

 

R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení shodní pro územní řízení o umístění stavby a stavební řízení: 
VČE - montáže a.s., Arnošta z Pardubic 2082, 531 17 Pardubice (na základě plné moci) 

Zdeněk Bukovič, Zbraslavice 226, 285 21  Zbraslavice 

Roman Culek, Zbraslavice 191, 285 21  Zbraslavice 



ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 4 

JUDr. Ing. Jiří Charvát, Lípa nad Orlicí 122, 517 21  Týniště nad Orlicí 

Mgr. Romana Komárková, Zbraslavice 53, 285 21  Zbraslavice 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, přísp. org., Zborovská 11, 150 21  Praha 5 

Josef Král, Zbraslavice 84, 285 21  Zbraslavice 

Jana Králová, Zbraslavice 84, 285 21  Zbraslavice 

SŽDC s.o., Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1 

SŽDC s.o., Partyzánská 24, 170 00  Praha 7 

Telefónica  Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4 

Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., Ku Ptáku 387, 284 01  Kutná Hora 1 

Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné 

vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů. Poslední den této lhůty je dnem oznámení 

 

Dotčené orgány: 

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 

Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06  Praha 2 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor, U Zastávky 280, 284 03  Kutná 

Hora 3 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Na Náměti 241, 284 01  

Kutná Hora  

Městský úřad odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  

Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor památkové péče, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 03  Pardubice 3 závazné stanovisko 

č.j.  9129/17670-ÚP/2011-1420 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne 4.9.2012                                      Sejmuto dne .............................. 

Razítko, podpis                                                   Razítko, podpis 

 


